ATEX
Approved
Ceramiczny materiał magnetyczny
Karta wyrobu nr 605 Dane wyrobu:
Płytowy magnes stały -
automatyczny
Wstęp:
W przemyśle surowców wtórnych, kamieniołomach oraz przemyśle

ul. Pasternik 94A
tel/fax: +48/12/6328141
email: tessa@tessa.eu
Oddział Ciechanów
06-400 Ciechanów
ul. Wojska Polskiego 1
tel/fax: +48/23/6720597
©Eclipse Magnetics Ltd 2010©Eclipse Magnetics Ltd 2010
Ceramiczny materiał magnetyczny
Płytowy magnes stały -
automatyczny
Wymiary:
Nr kat.	 Długość A	 Szerokość B/C	 Długość D	 Głębokość E	 Moc silnika w kW	 Masa w kg
Seria 100
OM100/300	 718	 350	 300	 125	 0.18	 160
OM100/450	 868	 350	 450	 125	 0.18	 205
OM100/550	 968	 350	 550	 125	 0.18	 240
OM100/650	 1068	 350	 650	 125	 0.18	 270
Seria 200
OM200/550	 1069	 600	 550	 345	 1.00	 680
OM200/650	 1169	 600	 650	 345	 1.00	 770
OM200/850	 1419	 600	 850	 345	 1.00	 820
OM200/1050	 1619	 600	 1050	 345	 1.50	 970
OM200/1250	 1819	 600	 1250	 345	 2.20	 1120
Seria 300
OM300/800	 1474	 800	 800	 460	 1.50	 1700
OM300/1050	 1724	 800	 1050	 460	 2.20	 2150
OM300/1250	 1924	 800	 1250	 460	 2.20	 2500
OM300/1500	 2174	 800	 1500	 460	 2.20	 2850
OM300/1750	 2424	 800	 1750	 460	 2.20	 3200
Wszystkie wymiary w mm
Parametry:
Materiał magnetyczny:	 Ferryt ceramiczny na bazie strontu
Głębokość pola magnetycznego:	 Seria 100 = 100 mm; Seria 200 = 200 mm; Seria 300 = 300 mm*